
N N
1 8 7

6

L ib
e r e

c k á

Děčín ská

NN3934

Dě č í ns k á

Děčínská

N N
3 9 3

4

D ě
č í n

s k á

474/10

470/15

475/12

494/17

473/8

469/13

471/4

472/6

467/9

466/7

465/5

468/11

464/3

5 , 0  
m

B28+E13 - DATUM+E8e

B28+E13 - DATUM+E8e

B28+E13 - DATUM+E8b

škrt IP12+E13+E13+E8e

VÝKOPY BUDOU OHRADIT OPLOCENKAMI SE Z2.
NUTNO PŘESUNOUT KONTEJNERY NA SMĚSNÝ A TŘÍDĚNÝ ODPAD.

DZ B28 BUDE OSAZENO 7 DNÍ PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ.

B28+E13 - DATUM+E8e

PŘESUNO UT KO NTEJNERY

(4,0 x 25,5 m)
ZÁBOR STAVBY

B28+E13 - DATUM+E8e

B28+E13 - DATUM+E8e

B1+E13 -  M I M O  STAVBU+Z2

2 x Z2

B28+E13 -  DATUM

P Ř E S U N O U T  K O N T E J N E R
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IP22 - POZOR, STAVEBNÍ ČINNOST,

OM EZENÉ OTÁČENÍ VOZIDEL

1 : 450
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1. etapa - KANALIZACE


